АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
седьмого созыва (шестая сессия)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2019 г. № 211

Об информации Правительства
Архангельской области о готовности к
переходу на цифровое эфирное
наземное телерадиовещание
на территории Архангельской области

Областное Собрание депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Архангельской области о готовности к
переходу на цифровое эфирное наземное телерадиовещание на территории
Архангельской области принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Прокопьева